Conțurenții sânt polțiti a se prezenta în vro-o Duminică sau sârbătoare în biserică până la expirarea concursului spre a-și arăta dexteritatea în cântările bisericăscii.

Cerțile de concurs provizive cu toate documentele prescise sânt a se înainta oficiului protopresbiterial tractual.

Sibiu, din seșdina comitetului parohial, ținută la 6/19 Iulie 1919.

**Ilie Stanolu**
pres.

**Nicolas Simtion**
I. Eptrop.

Văzut:

**Dr. Ioan Stroiu**
protopresbiter.

Nr. 142/1919.

(175) 3-3

**Concurs**

Pentru întregirea parohiei de cl. III. Vima mare din protopresbiteratul Cetiișii de peatră public concurs cu termen de 30 zile în «Telegraful Român».

2. Cuartir în natură și grădina, — sau relutiu prescis de lege.

Se observă că alesul învățator întucât va fi în stare să instrueze și conducă cor bisericăsc și de concerte, va fi ales dirigint al Reuniunii de cântări din Dobra și va primi o remunerație anuală de 400 cor.

Dobra, la 8/21 Iulie 1919.

Comitetul protopresbiterial.

**Ioan Morariu**
protopop.

Nr. 11/31919 prot.

(178) 3-3

**Concurs**

Pentru ocuparea postului de învățator la școala profesională gr.-ort. română din Coveș, protopresbiteratul Agnita, se publică concurs cu termen de 30 zile dela prima publicare în «Telegraful Român».

Doritorii de a ocupa acest post să-și aștearnă rugărele ajustate cu documentele cetrute de lege oficiului protopresbiterial în Agnita până la termenul sus indicat, și să se prezinte în vro Duminică sau sârbătoare în biserică spre a face cunoștință cu poporul și a-și arăta dexteritatea în cântări și tipic.

Agnita, în 2/15 Iulie 1919.

În înțelegere cu cu comitetul parohial concernernt.

**Ioachim Hantean**
protopop.